Servidor Publico:

Nivel Mdximo de Estudios:
Area de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Publico Curriculum Vitae

Ana Maria Fernandez Sanchez
Licenciatura
Educacion

Licenciada en Educacion Preescolar

Cargo o puesto desempefiado

Jefa de Oficina de Operacién de Jardin de Nifios

Asesor Técnico-Pedagégico y atencidn directa a nifios
inscritos en los Jardines de Nifios, integradores del
Sector 01 Preescolar Pachuca

Directora CENDI

Asesor Técnica-Pedagodgica

Directora de Registroy Certificacion; hoy Direccién de
Acreditacion, Incorporacion y Revalidacion

Denominacién de la Institucién / empresa

Depto. Educ. Preescolar SEPH

Centro de Atencidn Psicopedagégica Educacion Preescolar 01

CENDI "Diana Laura Riojas " DIF-Estatal

Unidad de la Coordinacién Académica y Vinculacién SEPH

Direccidn General de Planeacién, Programacion y Evaluacion; hoy
Direccién General de Informacién y Estadistica Educativa SEPH

01/11/1991

16/04/1997

01/11/2003

01/09/2009

16/06/2011

Inicio

15/04/1997

31/10/2003

31/08/2009

15/06/2011

Ala fecha

Conclusién



