



## Servidor Público Curriculum Vitae



### General

Servidor Público: Ana María Fernández Sánchez  
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura  
Área de Estudio: Educación  
Carrera Genérica: Licenciada en Educación Preescolar

### Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Jefa de Oficina de Operación de Jardín de Niños	Dept. Educ. Preescolar SEPH	01/11/1991	15/04/1997
Asesor Técnico-Pedagógico y atención directa a niños inscritos en los Jardines de Niños, integradores del Sector 01 Preescolar Pachuca	Centro de Atención Psicopedagógica Educación Preescolar 01	16/04/1997	31/10/2003
Directora CENDI	CENDI "Diana Laura Riojas" DIF-Estatal	01/11/2003	31/08/2009
Asesor Técnica-Pedagógica	Unidad de la Coordinación Académica y Vinculación SEPH	01/09/2009	15/06/2011
Directora de Registro y Certificación; hoy Dirección de Acreditación, Incorporación y Revalidación	Dirección General de Planeación, Programación y Evaluación; hoy Dirección General de Información y Estadística Educativa SEPH	16/06/2011	A la fecha